Stituto Pnfssimalt o Sty - Serwia per . Erogassonomia e ¢ Cpinltts gtz

) Fon DI g 4 i - {f 1 della Ricerca i il "
STRUTTURALI RIS B
EUROPEI

2014-2020  mur ﬁgﬁ;?é:!’i’::f.’-;‘:é‘i::ﬁ.:’:;w,
IPSSEQA - 'S, SAVIOLI'- RICCIONE
Prot. 0009672 del 19/12/2017
(Uscita)

CUP: 81H17000080006 All’Albo
Al Sito Web

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA

RECLUTAMENTO NR. 7 FIGURE ESPERTI, NR 7 FIGURE TUTOR E NR 1 FIGURA DI VALUTATORE PON 10862
— INCLUSIONE SOCIALE E LOTTA AL DISAGIO
“LA VIA PER IL SUCCESSO” - iniziative previste dai Programma Operativo Nazionale
(P.O.N) Finanziamento codice progetto UE 10.1.1A-FSEPON-EM-2017-101

Visto i lavori della Commissione in data 11 dicembre 2017,
Visto il verbale di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 9511 del 12/12/2017

Considerato che non sono stati presentati ricorsi in merito alla graduatoria provvisoria pubblicata
in data 12/12/2017,;

DISPONE

La pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva all'albo dell'lstituto e sul sito WEB
nell'apposita sezione di pubblicita legale:

PROGRAMMA Esperto Punteggio complessivo
COGNOME e NOME ATTRIBUITO
ALLA RICERCA DI UNA SANA CULTURA SPORTIVA
ATTRAVERSO IL GIOCO DEL TENNIS /11111111111
FITNESS A SCUOLA Girolometti Caterina 21
GET ENTERTAINED IN THE ENGLISH CLASS 111111111111
DRAMA IN A FUNNY WAY TO LEARN ENGLISH /11111111111
RI-CREIAMO LA NOSTRA SCUOLA Censori Morena 19
WEB RADIO: UNA RETE PER ESPRIMERSI 111111111111
MATEMATICA PER IL LAVORO Serafini Monica 19
PROGRAMMA Tutor Punteggio complessivo
COGNOME e NOME ATTRIBUITO
ALLA RICERCA DI UNA SANA CULTURA SPORTIVA Pippo Nicola 20
ATTRAVERSO IL GIOCO DEL TENNIS
FITNESS A SCUOLA Salvatore Cristiano 21

Viale Piacenza n. 35 - 47838 Riccione (Rn) - Tel. 0541/660214 - Fax 0541/640640
AMBITO TERRITORIALE 22 - COD. FISC. 91064490401 - Codice Ist. RNRH01000Q
www.alberghieroriccione.gov.it E-mail: rnrh01000q@istruzione.it - rnrh01000g@pec.istruzione.it



http://www.alberghieroriccione.gov.it/
mailto:rnrh01000q@istruzione.it
mailto:rnrh01000q@pec.istruzione.it



Stituto Pnfssimalt o Sty - Serwia per . Erogassonomia e ¢ Cpinltts gtz

" FONDI P N
STRUTTURALI LW Diericns Camarie s iavant
EUROPEI 2014-2020 s ﬁ:;”&?:n":i':::’.’-i‘n‘:;'x;‘:ﬁ.:’:;w,

ficie IV

GET ENTERTAINED IN THE ENGLISH CLASS Musolino Raffaele 9

DRAMA IN A FUNNY WAY TO LEARN ENGLISH Oddi Anna Maria 27
RI-CREIAMO LA NOSTRA SCUOLA Santucci Marco 15
WEB RADIO: UNA RETE PER ESPRIMERSI Venturini Vincenzo 33
MATEMATICA PER IL LAVORO Bacchiocchi Angela 24

INCARICO COGNOME e NOME Punteggio complessivo
ATTRIBUITO

Valutatore Venturini Vincenzo 21

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Giuseppe Filiberto Ciampoli

(documento firmato digitalmente secondo
il codice del’amm.ne digitale D.L. 83/2005)

Viale Piacenza n. 35 - 47838 Riccione (Rn) - Tel. 0541/660214 - Fax 0541/640640
AMBITO TERRITORIALE 22 - COD. FISC. 91064490401 - Codice Ist. RNRH01000Q
www.alberghieroriccione.gov.it E-mail: rnrh01000q@istruzione.it - rnrh01000g@pec.istruzione.it



http://www.alberghieroriccione.gov.it/
mailto:rnrh01000q@istruzione.it
mailto:rnrh01000q@pec.istruzione.it

